
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

týden : 5. - 11. ledna 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

5. ledna 2015
05. 01. 2015 Šumperk, Brníčko, Strupšín, směr na Rohli, Stanice Zábřeh Dopravní nehoda dodávky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:19:12 dodávka mimo silnici služba, SÚS - Správa a údržba silnic

05. 01. 2015 Olomouc, Litovel, R. 35 směr Mohelnice Stanice Litovel Hlášený spadlý strom na svodidlech, 

08:57:49 kilometr 245 jednotka nezasahovala.

05. 01. 2015 Olomouc, Velký Újezd,  R. 35 kilometr 283 Velký Újezd 1, Stanice Lipník nad Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:11:44 směr Olomouc, zraněná osoba Bečvou jednoho vozidla se zraněním jedné osoby. služba

05. 01. 2015 Olomouc, Bohuňovice, u čističky odpadních Stanice Šternberk, Bohuňovice 1 - H Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:45:10 vod dvě auta se zraněním osobních automobilů. služba

05. 01. 2015 Šumperk, Zvole, nehoda vozidla na konci Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

10:30:33 obce směr Lukavice nákladního a osobního automobilu.

05. 01. 2015 Šumperk, Hrabišín, Hrabišín, v obci, bez Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

10:36:59 zranění nákladních vozidel bez zranění.

05. 01. 2015 Šumperk, Velké Losiny, směr rapotín na Stanice Šumperk, Velké Losiny 1 Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

12:05:41 konci obce jedno auto jednoho osobního automobilu.

05. 01. 2015 Olomouc, Lužice, Lužice, vozidlo na střeše, Stanice Šternberk Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:26:53 všichni venku se zraněním jednoho osobního automobilu bez zranění. služba

05. 01. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, dodávkové vozidlo v Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Podniky, firmy

13:08:19 příkopě po nehodě dodávky a osobního automobilu.

05. 01. 2015 Bruntál, Dvorce, Dvorce, kamion napříč Moravský Beroun 1 PH Kamion napříč komunikací - zajištění místa Policie ČR

13:24:15 komunikací události.

05. 01. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Likvidace následků po požáru mrazáku. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:30:21 Hané, Husova, požár mrazáku v domě - H, Prostějov - Vrahovice 2 - H služba

zakouřené poschodí

05. 01. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, náměstí Stanice Zábřeh Likvidace požáru starého hadru v Policie ČR

14:30:58 Osvobození, požár v motorovém prostoru motorovém prostoru vozidla

05. 01. 2015 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Nákladní automobil sjetý do příkopy - Policie ČR

15:11:41 nákladní vozidlo sjeté nebezpečně z zajištění místa události.

vozovky

05. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Vápenice, otevření na Stanice Prostějov Otevření bytu na žádost PČR - jednotka Policie ČR, Obecní policie

15:36:25 žádost pé čé er nezasahovala.

05. 01. 2015 Olomouc, Skrbeň, Skrbeň, Hlavní, otevření Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

17:22:30 bytu na žádost PČR

6. ledna 2015
06. 01. 2015 Přerov, Střítež nad Ludinou, Střítež nad Stanice Hranice, Střítež n. Ludinou Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

04:22:23 Ludinou, snesení pacienta

06. 01. 2015 Prostějov, Dzbel, osobní a nákladní auto Stanice Konice Likvidace nehody osobního a nákladního Policie ČR

06:27:23 směr Chornice vozidla.

06. 01. 2015 Olomouc, Křelov-Břuchotín,  R. 35 kilometr Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:25:31 253 směr olomouc vozidel. služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



06. 01. 2015 Olomouc, Velký Týnec, Vsisko, V Stanice Olomouc, Velký Týnec 2 - H Likvidace požáru sazí v komíně. Policie ČR, Obecní policie

08:28:00 Zahradách, hoří komín rodinného domu

06. 01. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Salisov, strom na Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

08:51:42 komunikaci

06. 01. 2015 Přerov, Křenovice, Křenovice, otevření Stanice Kojetín otevření obecního objektu za přítomnosti Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

09:05:25 objektu pro opravu potrubí zástupce obce a PČR

06. 01. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice likvidace požáru v kovovém kontejneru Policie ČR

09:37:32 požár kontejneru

06. 01. 2015 Jeseník, Jeseník, Nerudova Stanice Jeseník Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR, Obecní policie

10:03:06

06. 01. 2015 Jeseník, Ostružná, Petříkov, zabouchnuté Stanice Jeseník Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR

10:21:01 dveře v penzionu

06. 01. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Olomoucká, Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Snesení pacientky pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

14:21:58 snesení pacientky

06. 01. 2015 Olomouc, Štěpánov, Štěpánov, nadjezd Stanice Šternberk, Štěpánov H Úklid vozovky po dopravní nehodě dvou 

14:10:40 směr štarnov vozidel.

06. 01. 2015 Zlín, Želechovice nad Dřevnicí, Želechovice SŽDC Brno (JMK), SŽDC Přerov likvidace následků železniční nehody 

18:11:11 nad Dřevnicí, střet vozidla a vlaku osobního vozidla a vlaku

06. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Brandlova, možný Stanice Prostějov Zajištění místa úniku CO z plynové karmy Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:23:46 únik z plynové karmy se zraněním obyvatel. služba, Obecní policie

06. 01. 2015 Šumperk, Kolšov, směr lesnice vozidlo na Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:29:36 střeše se zraněním osobního automobilu. služba

06. 01. 2015 Olomouc, Povel, Janského, teče voda ze Stanice Olomouc Jednotka provedla otevření bytu, k úniku Policie ČR

19:45:46 stropu vody nedocházelo.

7. ledna 2015
07. 01. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, osobní auto sjelo Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Vyproštění osobního vozidla ze srázu. Policie ČR

07:00:29 do příkopu osoby uvnitř

07. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika, 2 Stanice Šumperk Úklid komunikace po nehodě dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:14:19 osobní před lidlem osobních vozidel. služba

07. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velké Novosady Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

10:58:14

07. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Temenická, člověk ve Stanice Šumperk Vyproštění osoby z výtahu. Policie ČR

11:53:26 výtahu.

07. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Nerudova, sundání Stanice Šumperk Odstranění prstýnku z prstu.

12:40:42 prstenu z prstu Nemocnice ŠUmperk

07. 01. 2015 Přerov, Nahošovice, Nahošovice, mezi Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:06:57 hradčany a nahošovicemi služba

07. 01. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Závodí, u Stanice Kojetín Likvidace olejové skvrny z vozovky. Obecní policie

14:44:41 fotbalového stadionu

07. 01. 2015 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Vikýřovice Prověřovací cvičení jednotky SDH 

17:03:06 Petrovská, obecní úřad požár kopírky v Vikýřovice.

kanceláři

07. 01. 2015 Olomouc, Bělidla, Dr. Milady Horákové Stanice Olomouc Asistence PČR při pátrání v hluboké Policie ČR

17:08:07 šachtě.

07. 01. 2015 Jeseník, Jeseník, nám. Svobody, muž ve Stanice Jeseník Otevření bytu. Nemohoucí osoba uvnitř. Zdravotnická záchranná služba, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



17:08:27 vaně, nemůže otevřít Obecní policie

07. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, U sanatoria, v kuchyni Stanice Šumperk Kontrola koncentrace plynu v objektu Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

18:42:08 je cítit plyn, domov mládeže domova mládeže. služba

8. ledna 2015
08. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Vrchlického, únik Stanice Šumperk Podezření na únik plynu v jídelně. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

07:05:37 plynu v jídelně za školkou Měřením nepotvrzeno. služba

08. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Fanderlíkova Stanice Prostějov Likvidace provozních kapalin z Policie ČR

07:50:45 komunikace.

08. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Šumavská, starší paní Stanice Šumperk Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

08:06:32 zabouchnutý byt

08. 01. 2015 Olomouc, Holice, U solných mlýnů, Stanice Olomouc Odstranění olejové skvrny po technické Policie ČR

09:21:37 proražená olejová vana závadě vozidla.

08. 01. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Nemocniční, Stanice Uničov Úklid vozovky po nehodě osobního auta a Policie ČR

09:30:14 osobní a dodávka, bez zranění dodávky.

08. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Finská, je cítit plyn v Stanice Šumperk Drobný únik plynu z plynoměru. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

09:53:22 domě služba

08. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Plumlovská, Stanice Prostějov Uklizení komunikace po dopravní nehodě Policie ČR, Obecní policie

13:13:55 křižovatka ulic Plumlovská a Březinova dvou vozidel.

08. 01. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, taktické SŽDC Přerov ZOČ -  nácvik záchrany osoby z vody. 

13:21:03 cvičení záchrana osoby z vody

08. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov Odstraňování rampouchů ze střechy.

13:43:46 Meopta-optika s.r.o,odstranění sněhu a 

rampouchů

08. 01. 2015 Jeseník, Jeseník, Dukelská, dvě osobní Stanice Jeseník Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:55:41 auta u hotelu em dvou vozidel. služba, Obecní policie

08. 01. 2015 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, Stanice Šternberk, Bohuňovice 1 - H Požár sazí v komíně. Policie ČR, Obecní policie

15:08:28 Trusovická

08. 01. 2015 Olomouc, Povel, Schweitzerova, dvě Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

15:24:19 osobní vozidla

08. 01. 2015 Šumperk, Moravičany, Moravičany, SŽDC Přerov Sražená zvěř na trati - nepotvrzeno,  planý 

17:06:10 železniční trať, sražená zvěř na trati poplach. 

08. 01. 2015 Olomouc, Nové Sady, Trnkova, vánoční Stanice Olomouc Sundání domácího vánočního stromku ze Obecní policie

18:55:55 stromek visící nad chodníkem stromu nad chodníkem.

08. 01. 2015 Olomouc, R. 46 kilometr 36 směr olomouc Stanice Olomouc Dopravní nehoda osobního a nákladního Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

21:41:35 vozidla. údržby dálnic

08. 01. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, D. 1 kilometr Stanice Hranice, Hranice 2 Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

22:13:21 297 směr Hranice,Lipník nad Bečvou zranění. údržby dálnic

08. 01. 2015 Olomouc, R. 35 kilometr 269 směr zábřeh Stanice Olomouc Dopravní nehoda osobního vozidla na Policie ČR

22:57:58 nájezd nemilany benzínové stanici.

9. ledna 2015
09. 01. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, Okružní, plameny a Stanice Zábřeh, Jedlí, Štíty 1 - H Likvidace požáru izolace domu. Policie ČR

04:21:49 jiskry z balkonu

09. 01. 2015 Šumperk, Libina, lešení hrozící pádem Stanice Šumperk, Libina 1 - H Zajištění uvolněného lešení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

05:50:08 rozvodných závod

09. 01. 2015 Šumperk, Hanušovice, Vysoké Žibřidovice, Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Likvidace stromu spadlého na komunikaci. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



05:53:37 strom přes cestu

09. 01. 2015 Olomouc, Věrovany, Rakodavy, únik plynu Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1 Nehoda do plynové přípojky. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

07:25:09 na ulici služba

09. 01. 2015 Prostějov, Vrchoslavice, Vrchoslavice, dé 1 Stanice Kojetín Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

07:30:04 na 246 km nehoda auta

09. 01. 2015 Jeseník, Jeseník, Zeyerova, Tekoucí voda v Stanice Jeseník Prasklá hadice vody. Obecní policie

07:50:23 bytě

09. 01. 2015 Prostějov, Krasice, Západní, požár Stanice Prostějov, Prostějov - Požár plastového květináče na balkoně Policie ČR

10:30:22 plastového kbelíku na balkoně Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H

09. 01. 2015 Olomouc, Nedvězí, Jilemnického, jiskry z Stanice Olomouc Požár komína. Policie ČR

10:41:03 komína

09. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Brněnská, léky v bytě Stanice Prostějov Otevření bytu. Obecní policie

11:17:05

09. 01. 2015 Jeseník, Jeseník, Nerudova, otevření bytu Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

11:42:17

09. 01. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Hněvotínská, Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:50:57 zmatená osoba v bytě služba

09. 01. 2015 Přerov, Dolní Újezd, Dolní Újezd, kabina Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Požár v motorovém prostoru kamionu. Policie ČR

13:46:02 kamionu v plamenech,293,5km Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 , Osek 

nad Bečvou 2 - H

09. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, gen. Štefánika, Stanice Přerov Nehoda osobního a nákladního Policie ČR

14:46:52 nehoda OA a nákladního auta automobilu.

09. 01. 2015 Olomouc, Neředín, Zelená, otevření bytu Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

14:51:12 pro policii

09. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Zahradní, otevření Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost Policie ČR. Policie ČR

15:22:33 bytu pro policii

09. 01. 2015 Olomouc, Nedvězí, Jilemnického, komín Stanice Olomouc Planý poplach. Policie ČR

15:48:46 stále žhavý

09. 01. 2015 Přerov, Hranice,  D. 1 kilometr 305,směr Stanice Přerov, Stanice Hranice, Nehoda kamionu na dálnici D1. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:58:09 Ostrava Stanice Lipník nad Bečvou, Lipník nad služba, Org. životního prostředí (ČIŽP 

Bečvou 2 , Osek nad Bečvou 2 - H atd.), SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

09. 01. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Skalička, Stanice Zábřeh Spolupráce se ZZS při snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba, 

16:02:16 Skalička Obecní policie

09. 01. 2015 Prostějov, Ptení, Holubice, spadlý strom Stanice Konice Provedeno odřezání a odstranění stromu z 

16:51:55 vozovky.

09. 01. 2015 Olomouc, Lužice, Lužice, auto v poli Stanice Šternberk Planý poplach. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:59:33 služba

09. 01. 2015 Prostějov, Stínava, Stínava, strom na cestě Protivanov 1, Stínava Provedeno odřezání a odstranění stromu z 

18:00:00 vozovky.

09. 01. 2015 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, strom přes Stanice Jeseník, Mikulovice 1, Zlaté Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

18:51:58 cestu Hory 1 - PV

09. 01. 2015 Prostějov, Čechovice, Čechovická, jiskry z Stanice Prostějov Planý poplach. Policie ČR

19:23:01 komína

09. 01. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Olomoucká, Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Nahnutý strom - jednotka nezasahovala.

19:24:14 nakloněný strom, středisko s obchodem

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



09. 01. 2015 Olomouc, Medlov, Medlov, jiskry z komína Stanice Uničov, Medlov Požár sazí v komíně. Policie ČR

19:45:59

09. 01. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Požár sazí v komíně. Policie ČR

20:21:54 Hané, Revoluční, jiskry z komína - H

09. 01. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, R. 35 kilometr Lipník nad Bečvou 2 Zametení střepů z komunikace. Policie ČR

22:58:59 296 směr Ostrava dvě vozidla

09. 01. 2015 Prostějov, Niva, větev na komunikaci Niva Větev na komunikaci.

23:06:17

10. ledna 2015
10. 01. 2015 Zlín, Zlín, Trávník, odstranění dřevin SŽDC Přerov ZOČ - odstranění dřevin.

07:54:46

10. 01. 2015 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín, ZOČ - úklid Hněvotín ZOČ - úklid po požáru.

07:59:54 po požáru na faře

10. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Svépomoc IV, Stanice Přerov Snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

08:16:25 snesení pacienta

10. 01. 2015 Olomouc, Šternberk, Horní Žleb, kamion Stanice Šternberk Kamion přes cestu. Policie ČR

08:28:06 přes cestu

10. 01. 2015 Šumperk, Hoštejn, Hoštejn, monitoring Hoštejn 1 Monitoring řeky Březné. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

13:29:46 řeky Březné silnic

10. 01. 2015 Šumperk, Zvole, Zvole, monitoring řeky Zvole Monitoring řeky Moravy. Policie ČR

13:49:22 Moravy

10. 01. 2015 Šumperk, Nemile, Lupěné, monitoring řeky Nemile Monitoring řeky Moravské Sázavy. Policie ČR, Obecní policie

14:07:38 Moravské Sázavy

10. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Vítězná, cedule hrozí Stanice Šumperk  Tabule hrozící pádem  na sloupu Obecní policie

14:08:39 pádem veřejného  osvětlení.

10. 01. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, Lázeňská, voda Stanice Šumperk, Bludov Čerpání vody ze sklepů, stavění zábran. Policie ČR

14:17:20 teče z polí

10. 01. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Přístřešek na poli. Policie ČR

15:08:02 Družstevní, uvolněná plechová bouda v 

poli

10. 01. 2015 Olomouc, Nové Sady, Handkeho, osoba ve Stanice Olomouc Osoby ve výtahu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:37:37 výtahu služba

10. 01. 2015 Olomouc, Uničov, U parku, vyčištění jezu u Stanice Uničov Vyčištění jezu od naplavenin.

15:46:02 tekra

10. 01. 2015 Olomouc, Chomoutov, Lužní, hoří dřevěný Stanice Olomouc, Bohuňovice 1 - H, Požár plastové popelnice a sekačky. Policie ČR

16:11:36 přístřešek vedle domu Chomoutov

10. 01. 2015 Šumperk, Tyršova, ZOČ - požární asistence Šumperk Temenice - H ZOČ - požární hlídka na hokejovém utkání.

16:26:14

10. 01. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, Široká, monitoring Štíty 1 - H Monitoring vodního toku.

16:45:49 řeky

10. 01. 2015 Šumperk, Brníčko, Brníčko, monitoring Brníčko Monitoring řeky Loučky. Policie ČR

16:48:17 řeky Loučky

10. 01. 2015 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Stanice Šumperk, Staré Město 1 Stromy přes cestu. Policie ČR

16:54:41 stromy mezi Starým Městem a Brannou

10. 01. 2015 Šumperk, Bratrušov, Bratrušov, mezi Stanice Šumperk, Bratrušov Strom přes cestu. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



17:06:11 Bratrušovem a Kopřivnou spadlí¨ý strom

10. 01. 2015 Šumperk, Moravičany, Doubravice, strom Stanice Litovel, Moravičany H Strom přes cestu. Policie ČR

17:06:49 na cetsě z Doubravic na Palonín u rybníku

10. 01. 2015 Šumperk, Hraběšice, Hraběšice, vyvrácený Stanice Šumperk Strom na drátech elektrického vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

17:50:21 strom na drátech vedení rozvodných závod

10. 01. 2015 Šumperk, Hraběšice, požár chaty Stanice Šumperk, Nový Malín Požár chaty. Policie ČR

18:01:15

10. 01. 2015 Prostějov, Ohrozim, strom přes cestu Stanice Prostějov Ostranění stromu z vozovky.

18:03:48

10. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Hybešova Stanice Šumperk Spadlý strom - jednotka nezasahovala. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

18:06:35 rozvodných závod

10. 01. 2015 Prostějov, Laškov, Kandia, strom přes Stanice Konice Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

18:16:50 cestu

10. 01. 2015 Svitavy, Gruna, Žipotín, strom na Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

18:47:58 komunikaci, směr Studená Loučka

10. 01. 2015 Šumperk, Rájec, Rájec, jiskry a plameny z Stanice Zábřeh, Rájec Likvidace požáru sazí v komíně. Policie ČR

19:00:28 komína rodinného domu

10. 01. 2015 Prostějov, Kladky, Kladky, zavěšený strom Stanice Konice, Kladky 1 Strom nakloněný nad komunikací. Policie ČR

19:21:05 nad vozovkou

10. 01. 2015 Šumperk, Šumperk, Šumavská, dům pro Šumperk Temenice - H Zajištění poškozeného střešního okna.

19:22:29 postižené, ulomené střešní okno

10. 01. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, větev Stanice Jeseník Likvidace spadené větve. Policie ČR

19:28:10 na vozovce směr Vápenná 

10. 01. 2015 Šumperk, Malá Morava, Vojtíškov, spadené Hanušovice 1 - H P Spadlé dráty vysokého napětí. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

19:43:18 dráty elektrického vedení směr Vojtíškov rozvodných závod

10. 01. 2015 Šumperk, Olšany, Olšany, ZOČ - přočištění Ruda nad Moravou ZOČ - pročištění kanalizace.

19:45:24 kanalizace na příkaz starosty

10. 01. 2015 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Velké Losiny 1 Čerpání vody ve sklepě.

19:48:16 Osvobození, voda ve sklepě

10. 01. 2015 Šumperk, Petrov nad Desnou, Petrov nad Petrov nad Desnou Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

20:09:05 Desnou, strom na cestě u mýtnice přes 

řeku Merta 

10. 01. 2015 Šumperk, Lesnice, Lesnice, monitorování Lesnice Monitoring toku.

21:00:35 toku

10. 01. 2015 Prostějov, Horní Štěpánov, Nové Sady, Stanice Konice, Horní Štěpánov Odstranění dvou stromů z komunikace. Policie ČR

21:22:22 strom za mezi Novými Sady a Brodkem

10. 01. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Sadová, Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Likvidace požáru plastových kontejnerů. Policie ČR

21:32:44 křižovatka Sadová a Mánesova ulice

10. 01. 2015 Olomouc, Štěpánov, zapadlé drážní vozidlo SŽDC Přerov Vytažení vozidla SŽDC.

22:03:26 v bahně směr Březce

10. 01. 2015 Prostějov, Lipová, Hrochov, strom z Stanice Konice Strom přes komunikaci. Policie ČR

22:34:23 jednova na hrochov

10. 01. 2015 Olomouc, Chválkovice, Chválkovická, strom Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu.

22:35:22 přes cestu,u benzínové pumpy é em fau

10. 01. 2015 Olomouc, Příkazy, Příkazy, strom přes Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

22:36:10 chodník a cestu

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



10. 01. 2015 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, strom Stanice Prostějov Strom na komunikaci. Policie ČR

22:38:24 směr Ohrozim

10. 01. 2015 Olomouc, Chválkovice Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu.

22:46:46

10. 01. 2015 Prostějov, Bedihošť, Bedihošť, Stanice Prostějov Část štítu na drátech el. vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

22:47:24 Osvobození, kus štítu zavěšený na drátech rozvodných závod

10. 01. 2015 Šumperk, Maletín, Javoří, strom přes Stanice Zábřeh, Maletín Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

22:51:05 cestu, směr Krchleby

10. 01. 2015 Olomouc, Šternberk, Chabičov, Strom přes Stanice Šternberk Likvidace spadlého stromu.

22:51:08 cestu Chabičov směr Mutkov

10. 01. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, dva stromy Brodek u Prostějova 1 - H Dva stromy přes komunikaci.

22:51:48 u odbočky na dobrochov

10. 01. 2015 Olomouc, Mrsklesy, spadlý strom směr Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace spadlého stromu.

22:52:20 Přáslavice

10. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, jiskřící dráty u Stanice Přerov Jiskřící dráty elektrického vedení.

22:54:26 Velké laguny

10. 01. 2015 Prostějov, Pivín, Pivín, strom na křižovatce Pivín, Stanice Kojetín Strom přes komunikaci. Policie ČR

22:55:48 za pivínem na výšovice

10. 01. 2015 Olomouc, Daskabát, Daskabát, plameny z Stanice Olomouc, Daskabát, Velký Požár sazí v komíně. Policie ČR

22:57:08 komína Újezd 1

10. 01. 2015 Prostějov, Želeč, Želeč, strom z Drysic Želeč Likvidace spadlých stromů přes Policie ČR

23:01:41 směr Brodek komunikaci.

10. 01. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Moravský Beroun 1 PH Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

23:02:40 Beroun, strom na komunikaci směr Stará 

Libavá

10. 01. 2015 Olomouc, Červenka, Červenka, směr Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

23:03:48 Králová, strom na komunikaci

10. 01. 2015 Přerov, Opatovice, Opatovice, strom přes Stanice Hranice, Opatovice 1 Strom přes komunikaci. Policie ČR

23:06:13 cestu směr Teplice

10. 01. 2015 Prostějov, Držovice, monitoring obce Držovice Spadlý strom na komunikaci.

23:09:10

10. 01. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, strom za sečí směr Seč - H Likvidace spadlých stromů přes 

23:12:31 prostějov komunikaci.

10. 01. 2015 Olomouc, Holice, popadané větve na cestě Stanice Olomouc Likvidace spadených větví v delším úseku. Policie ČR

23:22:53

10. 01. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, strom Brodek u Prostějova 1 - H Strom přes komunikaci.

23:23:11 směr Drysice

10. 01. 2015 Přerov, Hranice, Hranice VI-Valšovice, Stanice Hranice Likvidace spadlého smrku přes Policie ČR

23:37:39 strom přes komunikaci směr Zbrašov komunikaci.

10. 01. 2015 Olomouc, Pňovice, Pňovice, strom, Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

23:52:24 směrem na Tři dvory

11. ledna 2015
11. 01. 2015 Olomouc, Povel, Jeremiášova, dým na Stanice Olomouc Zahoření potravin na sporáku. Policie ČR

00:06:45 chodbě

11. 01. 2015 Prostějov, Lipová, Hrochov, strom z Stanice Konice, Hrochov Likvidace spadlého stromu přes Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



00:25:58 hrochova na holubice komunikaci.

11. 01. 2015 Šumperk, Moravičany, Moravičany, druhý Moravičany H Monitoring řeky Moravy v obci Moravičany.

00:47:19 stupeň povodňové aktivity

11. 01. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Likvidace spadlé větve. Policie ČR

00:58:10 Bělkovice-Lašťany, strom přes komunikaci H

11. 01. 2015 Šumperk, Zábřeh, Václavov, směr Stanice Zábřeh Likvidace spadlého stromu. Policie ČR, Obecní policie

01:11:14 Drozdov, strom na komunikaci

11. 01. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, směr Obectov, Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Likvidace spadlých stromů. Policie ČR

02:09:53 dva stromy na komunikaci

11. 01. 2015 Šumperk, Moravičany, Doubravice, směr Stanice Litovel, Moravičany H Odstranění větví z komunikace.

02:49:55 palonín strom přes komunikaci

11. 01. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

03:13:03 strom  přes cestu Velká bystřice směr 

lošov

11. 01. 2015 Prostějov, Krumsín, Krumsín, strom za Stanice Prostějov, Krumsín Spadlý strom na komunikaci. Policie ČR

04:29:46 krumsínem směr křenůvky

11. 01. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Sadová, voda se Stanice Uničov, Uničov 2 - H Otevření stavidel a vyčištění splavu. Obecní policie

05:17:28 přelévá přes splav

11. 01. 2015 Šumperk, Nový Malín, strom přes cestu, Stanice Šumperk Likvidace spadlých stromů. Policie ČR

05:31:00 směr Mladoňov

11. 01. 2015 Olomouc, Dub nad Moravou, Dub nad Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1 Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

05:42:23 Moravou, strom přes cestu z Dubu směr 

Prostějov

11. 01. 2015 Olomouc, Šternberk, Těšíkov, Strom přes Stanice Šternberk Odtsranění strimu na komunikaci. Policie ČR

07:23:37 cestu směr Hraničné Petrovice

11. 01. 2015 Šumperk, Loučná nad Desnou, strom 3 Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou Odstranění stromu na komunikaci. Policie ČR

07:38:01 kilometry před sedlem

11. 01. 2015 Zlín, Prštné, Kácení dřevin u nádraží ČD SŽDC Přerov Kácení dřevin u nádraží ČD.

08:02:14 Zlín 

11. 01. 2015 Šumperk, Malá Morava, Malá Morava, stanice Králíky (PaK), SŽDC Česká Likvidace stromu na železniční trati.

08:11:10 strom přes železniční trať Třebová (PaK), Hanušovice 1 - H P

11. 01. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Wolkerova Stanice Olomouc Vyvrácený strom opřený o střechu Policie ČR, Obecní policie

08:16:22 budovy.

11. 01. 2015 Olomouc, Slavětín, směr Loučka strom Stanice Litovel, Slavětín Likvidace stromu spadlého na vozovku. Policie ČR

08:54:37 přes cestu  

11. 01. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Karla Mohelnice 1 - PVH Vyčištění stavidla na žádost starosty 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí


